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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomheden procedurer i
forbindelse med leverandør vurderinger, herunder krav til
certificering og analyseresultater.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan for godkendelse af varer herunder
mærkningskrav. virksomheden styrer ved leverandør
erklæringer og analyecertifikater for relevante parameter.
der er fremvist udfylde erklæringer og certifikater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer ved faktura i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: soltørret fra importeret
Importerede og olivenolie Samhandlede.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
tomatpasta, herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. modtagen kontrollen gennemføres
på godkendt lager, kopi af modtagekontrol fremvist. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller
færdigvarer Økologisk tomat pasta kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter økologisk tomatpasta / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
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modtagne økologiske fødevarer tomatpasta, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for økologisk tomatpasta til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse på
følgende økologiske fødevarer: økologisk tomatpasta i bulk. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer anvendt i økologisk tomatpasta. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: økologisk tomat pasta. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænseværdier af PESTICID, for soltørret tomater. der er fremvist
analyseresultat. Ingen anmærkninger.


